TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      *

   Số 160-TB/TU
                                         Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 8 năm 2016
THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

                 Về tổ chức các hoạt động kỷ niệm Ngày Truyền thống

                                 Ngành Thông tin và Truyền thông
Xét nội dung Công văn số 48/TTr-STTTT, ngày 11/8/2016 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 71 năm Ngày Truyền thống Ngành Thông tin và Truyền thông (28/8/1945-28/8/2016), tại cuộc giao ban ngày 12/8/2016, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất ý kiến như sau:

1. Trong điều kiện hiện nay, tỉnh đang tập trung các nhiệm vụ sau sự cố môi trường, vì vậy Thường trực Tỉnh ủy thống nhất để sở Thông tin và Truyền thông tổ chức gặp mặt kỷ niệm ngày truyền thống của Ngành với thành phần và quy mô phù hợp.

2. Tổ chức các hoạt động kỷ niệm phải đảm bảo ý nghĩa thiết thực, tiết kiệm và hiệu quả. Lựa chọn các hoạt động có nội dung sâu sắc, hướng các hoạt động tới việc nâng cao chất lượng công tác của đơn vị, qua đó tạo sự chuyển biến tích cực về nhận thức và hành động của cán bộ, đảng viên. Đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước trong toàn thể cán bộ, đảng viên trong toàn ngành, lập thành tích chào mừng kỷ niệm Ngày Truyền thống gắn với chào mừng Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 2/9; quyết tâm thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII, Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng.

Yêu cầu Sở Thông tin và Truyền thông thực hiện nghiêm túc các nội dung trên.

Nơi nhận:

              T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên;                                                           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo);
- Lãnh đạo VPTU;

- Lưu.

(Gửi: Bản giấy và điện tử)                                                                   Đã ký
                                                                                             Trần Đình Thuyên